



## Tarifs Hiver 2023-2024 Tarifs publics caisse

	jusqu'au 29 mars 2024  Tarifs en € T.T.C.  selon taux de T.V.A. en vigueur				à partir du 30 mars 2024 Tarifs en € T.T.C. selon taux de T.V.A. en vigueur			
FORFAIT	ADULTE	ENFANT	JEUNE	SENIOR	ADULTE	ENFANT	JEUNE	SENIOR
JOURS CONSECUTIFS	26 à 64 ans	5 à 15 ans	16 à 25 ans	65 à 74 ans	26 à 64 ans	5 à 15 ans	16 à 25 ans	65 à 74 ans
5 heures consécutives	45,0	35,0	39,0	43,0	38,3	29,8	33,2	36,6
1 jour	51,0	40,0	44,0	48,0	43,4	34,0	37,4	40,8
2 jours	94,0	74,0	82,0	88,0	79,9	62,9	69,7	74,8
3 jours	141,0	111,0	123,0	132,0	119,9	94,4	104,6	112,2
4 jours	188,0	148,0	164,0	176,0	159,8	125,8	139,4	149,6
5 jours	235,0	185,0	205,0	220,0	199,8	157,3	174,3	187,0
6 jours	276,0	216,0	240,0	258,0	234,6	183,6	204,0	219,3
7 jours	322,0	252,0	280,0	301,0	273,7	214,2	238,0	255,9
8 jours	368,0	288,0	320,0	344,0	312,8	244,8	272,0	292,4
9 jours	414,0	324,0	360,0	387,0	351,9	275,4	306,0	329,0
10 jours	460,0	360,0	400,0	430,0	391,0	306,0	340,0	365,5
11 jours	506,0	396,0	440,0	473,0			•	•
12 jours	552,0	432,0	480,0	516,0				
Samedi	37,0	35,0	37,0	37,0	37,0	35,0	37,0	37,0
Week-end	70,0	70,0	70,0	70,0	70,0	70,0	70,0	70,0
Saison	824,00	620,00	702,00	772,00		-	-	•
aison jusqu'au 30/09/2023	494,00	372,00	421,00	462,00				
aison jusqu'au 15/11/2023	659,00	497,00	0,00	618,00				
ersonne à mobilité réduite*	50 % du tarif public				50 % du tarif public			

Super senior + de 75 ans						
1 jour	22,00 €					
6 jours	68,00€					
saison	77,00 €					
sur présentation de la carte d'identité, photo obligatoire						

<sup>\*</sup>sur présentation de la carte CMI d'invalidité Même tarif pour l'accompagnant si la PMR ne peut skier seule selon la catégorie de personne